
 

  
 via Pascoli snc 

06123 Perugia 
Direzione  075 585 2767 

dipartimento.fisgeo@unipg.
it 
 

        

D.D. n. 145/2022 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto l’art. 7 comma 6 del D.lgs. n. 165/01;  
Visto l’art. 53 del D.lgs. n. 165/2001, recante disposizioni in materia di “incompatibilità, cumulo di 
impieghi e incarichi” dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni;  
Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina delle procedure comparative preliminari alla stipula di 
contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale, emanato con D.R. n. 1461 del 
25.7.2006;  
Visto il D.Lgs.30.6.2003, n. 196 “codice in materia di dati personali”, GDPR (Regolamento Generale 
sulla Protezione dei Dati, n. 2016/679) e il D.lgs. 10.8.2018, n. 101;  
Visto Il D.D. n. 134/2022 del 21.09.202, con cui è stata indetta la procedura di selezione pubblica 
avente ad oggetto  “CORSO di allineamento di MATEMATICA per le matricole del corso di Laurea in 
Fisica”: 
Visto il D.D. n. 144 del 04.10..2022 cui è stata costituita la Commissione esaminatrice;  

Considerato che è stabilito un compenso omnicomprensivo di € 800,00 € (ottocento/00), al lordo degli 
oneri previsti iva inclusa se previsto, che graverà ̀sul progetto” ASSEGNAZIONE AL DIP.TO PER CORSI 
DM752_2021_DFIG---DM 752_2021 RECUPERO, ALLINEAMENTO, SUMMER SCOOL - D.D 143/2022 
scrittura di vincolo 2348; 
Visto il verbale del 05/09/2022, trasmesso dalla Commissione giudicatrice; 
 

DECRETA 
 
- di approvare gli atti della selezione per l’attribuzione di contratti di lavoro autonomo avente ad oggetto 
“Corso allineamento di Matematica” trasmessi dalla Commissione giudicatrice e di approvare 
contestualmente la seguente graduatoria di merito, formulata dalla Commissione stessa: 

 
CANDIDATO Dottore Matteo Pasqui 
 

• Punteggio per i titoli: punti 10/40. 
• Punteggio per il colloquio: punti 58/60 
• PUNTEGGIO COMPLESSIVO FINALE: punti 68/100 

 -di nominare vincitori della selezione il candidato: Dott. Matteo PASQUI  

 
L’attribuzione dell’incarico è subordinata alla sottoscrizione del relativo contratto da parte del 
vincitore. 
 
Il presente Decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento alla sua prossima riunione. 
 

 
Perugia, 10 ottobre 2022 

  
      Il Direttore del 
     Dipartimento di Fisica e Geologia 

 F.to Prof. Daniele Fioretto 
       

 

 
 

   
 

Oggetto: 
 

Approvazione atti procedura di 

selezione per n. 1 contratti di 

lavoro Autonomo – “CORSO di 

allineamento di MATEMATICA 

per le matricole del corso di 

Laurea in Fisica” Dipartimento di 

Fisica e Geologia  

 

 


